

**Tømrer og Snedkermester
Klaus Winterskov ApS**

Årsrapport for 2013

CVR-nr. 29 69 56 28

7. årsrapport

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2014



Klaus Winterskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2013	6
Balance pr. 31. december 2013	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn:

Tømrer og Snedkermester Klaus Winterskov ApS
Smallegade 20A, 4. tv.
2000 Frederiksberg C
CVR-nr. 29 69 56 28
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion:

Klaus Winterskov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er underskud på kr. 37.818. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2013 og balancen pr. 31. december 2013.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	36.262	261.851
1 Personaleomkostninger	-82.367	-309.062
2 Afskrivninger	0	-25.000
Driftsresultat	-46.105	-72.211
Finansielle omkostninger	-765	-31
Resultat før skat	-46.870	-72.242
3 Skat af årets resultat	9.052	23.359
Årets resultat	<u>-37.818</u>	<u>-48.883</u>
 Der fordeles således:		
Overført til næste år	-37.818	-48.883
Anvendelse i alt	<u>-37.818</u>	<u>-48.883</u>

Balance pr. 31. december 2013

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	100.146	64.573
	Udskudt skatteaktiv	45.860	36.808
	Deposita	1.000	1.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.663</u>	<u>9.728</u>
		<u>157.669</u>	<u>112.109</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.496</u>	<u>115.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.165</u>	<u>252.649</u>
	Aktiver i alt	<u><u>211.165</u></u>	<u><u>252.649</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
4	<u>Egenkapital</u>		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>15.992</u>	<u>53.810</u>
		<u>140.992</u>	<u>178.810</u>
	 <u>Kortfristet gæld</u>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.085	11.080
	Anden gæld	<u>33.088</u>	<u>62.759</u>
		<u>70.173</u>	<u>73.839</u>
	 Gæld i alt	<u>70.173</u>	<u>73.839</u>
	 Passiver i alt	<u><u>211.165</u></u>	<u><u>252.649</u></u>

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Lønninger	76.650	294.892
Andre omkostninger til social sikring	2.194	5.221
Andre personaleomkostninger	3.523	8.949
	<u>82.367</u>	<u>309.062</u>

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum, primo	75.000	75.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum, ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Opskrivninger, primo	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger, primo	75.000	50.000
Årets afskrivninger	0	25.000
Afskrevet på årets afgang	0	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-2
Regulering af udskudt skat	-9.052	-23.357
	<u>-9.052</u>	<u>-23.359</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Selskabskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat primo	53.810	102.693
Årets resultat	<u>-37.818</u>	<u>-48.883</u>
	<u>15.992</u>	<u>53.810</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>140.992</u></u>	<u><u>178.810</u></u>